
UCHWAŁA NR XXXIX/247/14
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU

z dnia 28 sierpnia 2014 r.

w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad budżet 2014 r. dotyczącego projektu pod 
nazwą: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej w osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 

opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „e”, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych (j.t. 
Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Miejska zobowiązuje się do zaciągnięcia zobowiązania finansowego w 2015 roku 
w wysokości 482.498,28 zł, stanowiącej wydatki projektu pn.: „Trasy rowerowe w Polsce 
Wschodniej”, realizowanego w partnerstwie z Województwem Podkarpackim, współfinansowanego ze 
środków Województwa Podkarpackiego, w tym środków Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w Programie Operacyjnym Rozwój Polski Wschodniej.

§ 2. Źródłem finansowania zobowiązania będzie dotacja z budżetu Województwa Podkarpackiego 
w roku 2015 w wysokości 482.498,28 zł z udziałem środków Unii Europejskiej z Europejskiego 
Funduszu Rozwoju Regionalnego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/238/14 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 26 czerwca 2014 r. 
w sprawie zaciągnięcia zobowiązania finansowego ponad budżet 2014 r. dotyczącego projektu 
pod nazwą: „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego 
Rozwój Polski Wschodniej w osi priorytetowej V: Zrównoważony rozwój potencjału turystycznego 
opartego o warunki naturalne, Działanie V.2 Trasy rowerowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Leżajska.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej

mgr inż. Ireneusz Stefański

Podpisany Strona 1 z 1




